REPUBLIKA E BHOQIPERISE

KONTROLLI I LARTE I SHTETIT
KRYETARI

Nl:é 79 Prot Tirané, m(‘lag.z 04.2025

VENDIM
Nr. 76 , daté 92 .04.2025

PER ZGJATJEN E AFATIT TE VEPRIMIT Tk STRATEGJISE SiF KOMUNIKIMIT
2022-2025 DHE PERDITESIMIN E PLAN-VEPRIMIT NIt ZBATIM Ti: SAJ

Bazuar né ligjin nr. 154/2014, daté 27.11.2014 “Pér organizimin dhe funksionimin e Kontrollit
t& Lart€ t&€ Shtetit”; “Strategjiné e Zhvillimit t¢ KLSH-s&, 2023-2027”, miratuar me vendimin
nr.247, daté 29.12.2022; rregulloren e brendshme “Mbi Organizimin dhe Funksionimin e
Kontrollit t& Larté t& Shtetit”, t& ndryshuar me vendimin nr. 211, daté 28.10.2024, t& Kryetarit
té Kontrollit té Larté té Shtetit™,

VENDOSA:

[.  Zgjatjen e afatit t& veprimit t& Strategjisé s&¢ Komunikimit 2022-2025, miratuar me
vendimin nr.138, daté 01.08.2022 t& Kryetarit té Kontrollit t¢ Larté t& Shtetit deri né
vitin 2027, me qéllim harmonizimin me “Strategjiné e Zhvillimit t&¢ KLSH-s&, 2023-
20277, miratuar me vendimin nr.247, daté 29.12.2022.

II.  Pérditésimin e plan-veprimit t€ zbatimit t& Strategjisé sé Komunikimit, miratuar me
vendimin nr. 138, daté 01.08.2022 t& Kryetarit t&¢ Kontrollit t& Larté t& Shtetit.

III.  Ngarkohet Sekretari i Pérgjithshém pér ngritjen e grupit t€ punés gé do t& hartojé planin
e veprimit té Strategjisé s&€ Komunikimit deri né vitin 2027.

IV. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR

Arbﬂ
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